
 
Uchwała Nr  224 / 2008 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 marca 2008 roku 

 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne 
zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,                           
o których mowa w art. 25 ust.   1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
 
 
 
          Na podstawie art.32 ust 1i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jedn.  Dz. U. 2001 r. Nr142, poz. 1592 z pózn. zm.), art. 25 ust.1 ustawy 
z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz 
oraz Uchwały Nr XIV/77/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2007 r. w 
sprawie „Programu współpracy powiatu wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2008” 
 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z 
zakresu pomocy społecznej zawartych w „Programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2008 ”: 
 

1. Promowanie rodzicielstwa zastępczego jako najlepszej z form opieki zastępczej 
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. -  do 4.000,00 zł; 
2. Programy aktywizujące  i poprawiające jakość życia osób starszych 
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. -  do 6.000,00 zł; 
3. Edukacja informatyczna seniorów    
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. -  do 5.000,00 zł; 
4. Rozwijanie wolontariatu wśród seniorów, w tym organizacja szkoleń 
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. -  do 3.000,00 zł; 
5. Programy aktywizacyjno-kompensacyjno-edukacyjne , w szczególności dla 

dzieci niepełnosprawnych  
       wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. - do 5.000,00 zł; 
6. Edukacja informatyczna oraz umożliwienie  dostępu do zasobów bibliotecznych  

osobom niewidomym  i niedowidzącym 
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. - do 5.000,00 zł; 
7. Innowacyjne działania integracyjno-rehabilitacyjno-edukacyjne na rzecz  

niepełnosprawnych  
       wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. - do 5.000,00 zł; 
8. Podnoszenie aktywności społecznej i umiejętności osób niepełnosprawnych 
      wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. - do 5.000,00 zł; 
9. Wspieranie projektów dotyczących działań  na rzecz osób i rodzin, zagrożonych 

w szczególności  przemocą  
       wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2008 r. - do 5.000,00 zł; 

   
 
  § 2.1.Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania realizacji zadań wraz                                    
z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie. 

  2. Dofinansowanie zlecenia zadań, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć 95  %   
kosztów realizacji zadania . 

 



  
 § 3.1.  Ogłasza się konkurs na realizację zadań określonych § 1.  
       2. Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń                          
w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej 

  
§  4. Wykonanie uchwały powierza się  Wicestaroście.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

                                                                Wicestarosta  
 
   ______________________________ 
              /Tomasz Kranc/ 
 
 
 
 Andrzej Bielecki  ____________________________ 
 
   Wiesław Ewertowski ____________________________ 
 
   Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 
 
 
 
 

 


